
 

РЕСПУБЛІКА КРИМ                                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ                               КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                        БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

АДМІНІСТРАЦІЯ                                            АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ 

ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

________________________________________________________________________________________________________________ 

298433,  Республика Крым,  Бахчисарайский  район,  с. Вилино, ул. Ленина, 50-Б,   тел. 06554)  91640 

факс ( 06554) 91844,  электронная почта: vilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 февраля  2021 года                 с.Вилино         № 11 

 

Об утверждении сводного плана-графика 

проведения аукционов по продаже и (или) 

предоставлении в аренду земельных участков 

на 2021 год 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

муниципального образования Вилинское сельское поселение, в  соответствии со статьями 

39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или) 

предоставлению в аренду земельных участков  находящихся в собственности 

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым на 2021 год, согласно приложения №1. 

2. Обнародовать настоящее постановление на  официальном сайте Администрации 

Вилинского сельского поселения . 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль по исполнению настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Зам.Главы  администрации  

Вилинского сельского поселения                                              Саленко Н.А. 

  



Приложение №1 

к постановлению администрации  

Вилинского  сельского поселения 

 от 17.02.2021 года №11 

 

Утверждаю 

Зам.Главы  администрации  

Вилинского сельского поселения 

 

 

____________________ Н.А.Саленко 

 

«17» февраля 2021 г. МП 

 

Сводный  план-график 

проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков  находящихся в собственности 

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2021 год  
 

№ 

п/п 

Сведения о земельном участке, планируемом  к 

предоставлению на аукционе из земель, находящихся в 

муниципальной собственности, а также государственная 

собственность на который не разграничена и распоряжение 

которым в соответствии с законодательством РФ 

осуществляется органами местного самоуправления 
Формирование 

земельного участка и 

подготовка к 

проведению аукциона 

Принятие решения о 

проведении аукциона 

(дата, месяц) 

Проведение аукциона 

Примечание 

(информация об 

обеспеченности 

земельного участка 

инженерной 

инфраструктурой) Адрес, кадастровый 

номер 

площадь 

(га) 

Категория, вид 

разрешенного 

использования 

Аукцион 

по 

продаже 

земельн

ого 

участка 

(дата, 

месяц) 

Аукцион на 

право 

заключения 

договора 

аренды 

земельного 

участка 

(дата, 

месяц) 

1 

90:01:060101:9115,  

Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с.Вилино, 

ул.Ленина,50а/13 

32 

Земли населенных 

пунктов/ Хранение 

автотранспорта 

(2.7.1) 

Участок сформирован, 

право муниципальной 

собственности 

зарегистрировано, 

кадастровая стоимость 

определена 

Февраль 2021 - 
Апрель 

2021 г. 

от существующих 

инженерных сетей 

согласно 

технических 

условий 


